

Nila Invest, Herning ApS
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 10 14 93 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nila Invest, Herning ApS Kousgaards Plads 1, 9. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 14 93 98
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JODO Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og ejerskab af ejerandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.372.087 kr. mod -3.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.000	-3.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.954.594	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.419	-526
Resultat før skat	22.948.175	-4.401
Skat af årets resultat	-576.088	990
Årets resultat	22.372.087	-3.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-11.127.913	-3.411
Disponeret i alt	22.372.087	-3.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.099.279</u>	<u>18.500.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.099.279</u>	<u>18.500.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.099.279</u>	<u>18.500.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.736	133.746
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.412</u>	<u>990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.148</u>	<u>134.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.702.838</u>	<u>5.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.913.986</u>	<u>140.457</u>
	Aktiver i alt	<u>11.013.265</u>	<u>18.641.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	7.110.765	18.238.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	11.010.765	18.638.678
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	11.013.265	18.641.178

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	18.242.089	0	18.642.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.411</u>	<u>0</u>	<u>-3.411</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	18.238.678	0	18.638.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.127.913	3.500.000	-7.627.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000.000	0	30.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-30.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-30.000.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>7.110.765</u>	<u>3.500.000</u>	<u>11.010.765</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	18.500.721	18.500.721
Afgang i årets løb	<u>-11.401.442</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.099.279</u>	<u>18.500.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.099.279</u>	<u>18.500.721</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jodo Invest ApS, CVR-nr. 38155547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.